# 河南太龙药业股份有限公司 关于控股股东签署《股份转让框架协议之补充协议》 暨控制权拟发生变更的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- 郑州众生实业集团有限公司(以下简称"众生实业")与郑州高新产业投资集团有限公司(以下简称"高新产投")为更好地履行双方已签署的《股份转让框架协议》,近日双方签署补充协议,约定高新产投向众生实业支付股份转让意向金人民币3亿元,待签署正式《股份转让协议》后该意向金自动转为股份转让价款。
- 公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资 者理性投资,注意投资风险。

近日,河南太龙药业股份有限公司(以下简称"公司"、"太龙药业")收到控股股东众生实业通知,众生实业与高新产投于 2021年9月29日签署了《股份转让框架协议之补充协议》(以下简称"《补充协议》"),现将具体情况公告如下:

## 一、交易情况概述

众生实业与高新产投于 2021 年 9 月 22 日签署了《股份转让框架协议》,众生实业拟向高新产投联合其关联方或其他国有投资机构共同设立的有限合伙企业(以下简称"合伙企业"、"受让主体")转

让其持有的公司 82,441,168 股股份(占公司总股本的 14.37%,以下简称"标的股份")。若本次股份转让实施完成,合伙企业将持有公司 82,441,168 股股份,占公司总股本的 14.37%,成为公司的控股股东,公司实际控制人将由巩义市竹林镇人民政府变更为郑州高新技术产业开发区管委会。具体内容详见公司披露的相关公告(公告编号:临 2021-043)。

为更好地履行《股份转让框架协议》,众生实业与高新产投于2021年9月29日签署《补充协议》,高新产投向众生实业支付股份转让意向金人民币3亿元;待双方签署正式的《股份转让协议》后,该意向金自动转为股份转让价款。

## 二、《补充协议》主要内容

(一) 协议签署主体:

甲方: 郑州高新产业投资集团有限公司

乙方: 郑州众生实业集团有限公司

(二)协议主要条款:

# 1、意向金支付

(1)本补充协议签署后 5 个工作日内,甲方向乙方指定银行账 户支付股份转让意向金人民币叁亿元。

在受让主体就标的股份与乙方签署正式股份转让协议后,该意向金自动转为股份转让价款。

(2) 若出现下列任意一种情形的,甲方有权单方解除《股份转让框架协议》及本补充协议:

- 1) 乙方不配合甲方进行尽职调查,或乙方及/或太龙药业向甲方提供的书面材料或口头陈述在真实性、准确性、有效性或合法性上存在重大瑕疵;
- 2) 尽职调查后发现标的股份存在法律、法规、规范性文件或监管机构规定的限制转让情形或存在因乙方原因导致的其他对本次交易构成实质性障碍的事项:
  - 3) 尽职调查后发现交易事项存在重大不确定性风险事项;
- 4)本次交易未获得甲方上级主管部门或者其他必要的行政监管部门审核通过。
- (3) 乙方应当在《股份转让框架协议》及本补充协议经双方协商一致解除或甲方单方解除后七个工作日内,向甲方全额返还意向金本金并按照日息万分之三标准支付资金成本;逾期返还的,除应承担前述资金成本外,每逾期一日,还应当按意向金本金金额日息万分之一标准支付违约金,并承担甲方为实现上述债权而发生的费用。

#### 2、其他

- (1)本补充协议自双方法定代表人(或负责人)或其授权代表 签字并加盖公章(或合同专用章)之日生效。
- (2)本补充协议双方之间因本补充协议产生的或与本补充协议 有关的争议,首先应协商解决。协商解决不成的,由协议签署地有管 辖权的人民法院管辖。

## 三、风险提示

本次股份转让事项尚需进行尽职调查,待签署正式股份转让协议

后还需根据相关法律、法规和规范性文件的要求披露《权益变动报告书》,并需按照《上市公司国有股权监督管理办法》履行国有资产监督管理审批等多项审批程序,存在正式股份转让协议能否签署以及本次股份转让事项能否最终达成的不确定性。

公司将密切关注相关事项并持续督促股东及时披露进展,公司亦将严格遵守证监会、上交所的相关规定履行信息披露义务。有关信息以公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和公司指定信息披露媒体刊登的公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

## 四、备查文件

众生实业与高新产投签署的《股份转让框架协议之补充协议》。 特此公告。

河南太龙药业股份有限公司董事会 2021年10月8日